
審判長

長崎県高体連体操専門部 令和元年6月23日（日）

令和元年度全九州高等学校体育大会　第71回全九州高等学校体操競技大会 速報 No.13

女子入賞者一覧 場所：長崎県立総合体育館

団体総合 個人総合

順位 学校名 得点 順位 学校名 選手氏名 得点

1 県立鳥栖高校 164.900 1 県立鳥栖高校 野口　祐美賀 56.200

2 聖和女子学院高校 144.100 2 県立鳥栖高校 社家間　由希 53.950

3 れいめい高校 130.050 2 県立鳥栖高校 籾井　野々華 53.950

種目別　跳馬 種目別　段違い平行棒

順位 学校名 選手氏名 得点 順位 学校名 選手氏名 得点

1 県立鳥栖高校 田島　やまぶき 14.000 1 県立鳥栖高校 野口　祐美賀 13.900

2 県立鳥栖高校 野口　祐美賀 13.700 2 県立鳥栖高校 籾井　野々華 13.400

3 県立鳥栖高校 籾井　野々華 13.650 3 県立鳥栖高校 社家間　由希 13.200

種目別　平均台
種目別　ゆか

順位 学校名 選手氏名 得点 順位 学校名 選手氏名 得点

1 県立鳥栖高校 野口　祐美賀 14.450 1 県立鳥栖高校 野口　祐美賀 14.150

2 聖和女子学院高校 真﨑　覇菜 13.950 2 県立鳥栖高校 田島　やまぶき 13.750

3 県立鳥栖高校 社家間　由希 13.650 3 県立鳥栖高校 社家間　由希 13.650
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令和元年度全九州高等学校体育大会　第71回全九州高等学校体操競技大会 女子速報 No.11

女子　団体総合順位  【長崎県立総合体育館】 2019年6月23日　日曜日  17時56分

県
名

背
番
号

選手氏名 学年 学校名
跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

得点 個人
順位

団体
順位

D E 減点 決定点 順位 D E 減点 決定点 順位 D E 減点 決定点 順位 D E 減点 決定点 順位

佐
賀
県
　
　
団
体

11 野口　祐美賀 3 県立鳥栖高校 4.60 9.10 13.70 2 5.10 8.80 13.90 1 6.10 8.35 14.45 1 5.50 8.65 14.15 1 56.20 1

1

12 社家間　由希 3 県立鳥栖高校 4.60 8.85 13.45 6 4.80 8.40 13.20 3 5.50 8.15 13.65 3 5.10 8.55 13.65 3 53.95 2

13 籾井　野々華 1 県立鳥栖高校 4.60 9.05 13.65 3 4.90 8.50 13.40 2 5.30 8.10 13.40 4 5.20 8.40 0.10 13.50 4 53.95 2

14 田島　やまぶき 1 県立鳥栖高校 4.80 9.20 14.00 1 4.80 8.35 13.15 4 5.50 6.80 12.30 8 5.30 8.45 13.75 2 53.20 4

15.00 チーム得点 164.90 ベスト３ 41.35 1 ベスト３ 40.50 1 ベスト３ 41.50 1 ベスト３ 41.55 1

長
崎
県
　
　
団
体

21 栗元　咲英 3 聖和女子学院高校 3.50 8.35 11.85 30 3.90 7.00 10.90 14 5.70 6.80 12.50 7 4.80 7.95 12.75 13 48.00 11

2

22 吉田　花鈴 2 聖和女子学院高校 3.70 8.15 11.85 30 2.60 6.80 9.40 20 4.30 6.30 10.60 20 4.30 7.15 11.45 31 43.30 25

23 小深田　愛実 2 聖和女子学院高校 3.70 8.30 12.00 20 2.10 6.90 9.00 25 4.60 7.10 11.70 12 4.30 7.70 12.00 20 44.70 18

24 真﨑　覇菜 1 聖和女子学院高校 3.50 8.15 11.65 36 4.10 8.25 12.35 7 5.60 8.35 13.95 2 4.80 8.15 0.10 12.85 9 50.80 5

25.00 チーム得点 144.10 ベスト３ 35.70 3 ベスト３ 32.65 2 ベスト３ 38.15 2 ベスト３ 37.60 2

鹿
児
島
県
　
　
団
体

61 濵上　きらら 3 れいめい高校 3.70 8.40 12.10 15 0.00 0.00 0.00 48 4.00 5.85 9.85 31 4.20 7.55 11.75 26 33.70 44

3

62 大森　千佳 2 れいめい高校 3.50 8.05 11.55 37 3.50 7.15 10.65 15 5.00 6.45 11.45 14 4.20 6.65 10.85 39 44.50 19

63 春日　惇 1 れいめい高校 3.70 8.50 12.20 13 1.90 6.75 8.65 28 4.10 5.35 9.45 39 4.10 7.40 0.10 11.40 32 41.70 26

64 濵上　みやび 1 れいめい高校 3.70 8.25 0.10 11.85 30 1.80 7.00 8.80 27 4.50 4.35 8.85 42 4.10 7.90 0.10 11.90 22 41.40 27

65 チーム得点 130.05 ベスト３ 36.15 2 ベスト３ 28.10 3 ベスト３ 30.75 4 ベスト３ 35.05 4
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令和元年度全九州高等学校体育大会　第71回全九州高等学校体操競技大会 女子速報 No.11

女子　団体総合順位  【長崎県立総合体育館】 2019年6月23日　日曜日  17時56分

県
名

背
番
号

選手氏名 学年 学校名
跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

得点 個人
順位

団体
順位

D E 減点 決定点 順位 D E 減点 決定点 順位 D E 減点 決定点 順位 D E 減点 決定点 順位

熊
本
県
　
　
団
体

31 松田　和 3 有明高校 3.70 8.25 11.95 24 2.60 6.60 9.20 23 4.40 6.75 11.15 15 4.50 7.40 11.90 22 44.20 22

4

32 石塚　杏奈 2 有明高校 3.70 6.90 0.30 10.30 43 2.10 5.10 7.20 35 4.60 5.40 10.00 25 4.50 7.25 11.75 26 39.25 36

33 前原　希咲 2 有明高校 3.70 8.30 12.00 20 2.60 6.75 9.35 22 4.20 6.40 10.60 20 4.40 7.45 11.85 25 43.80 23

34 池田　響 1 有明高校 3.70 6.75 10.45 42 2.70 5.45 8.15 29 4.30 5.20 9.50 37 4.00 6.95 10.95 38 39.05 37

35 チーム得点 128.35 ベスト３ 34.40 4 ベスト３ 26.70 4 ベスト３ 31.75 3 ベスト３ 35.50 3

大
分
県
　
　
団
体

41 児玉　優佳 3 大分西高校 3.50 8.05 11.55 37 2.30 6.55 8.85 26 3.40 6.55 9.95 28 4.00 5.85 9.85 44 40.20 31

5

42 今村　眞弥 2 大分西高校 2.40 7.50 9.90 44 1.30 4.60 5.90 44 3.40 5.80 9.20 40 3.80 6.65 10.45 42 35.45 43

43 神崎　菜々子 1 大分西高校 3.30 7.85 11.15 39 2.10 5.30 7.40 33 3.50 6.35 9.85 31 4.20 6.25 10.45 42 38.85 40

44 栗山　直子 1 大分西高校 3.00 7.70 10.70 41 0.80 5.50 6.30 41 4.00 5.75 9.75 35 3.70 7.05 10.75 41 37.50 41

45.00 チーム得点 117.15 ベスト３ 33.40 5 ベスト３ 22.55 5 ベスト３ 29.55 5 ベスト３ 31.65 5

宮
崎
県
　
　
団
体

51 佐藤　希海 2 県立延岡商業高校 2.00 7.20 9.20 45 0.30 0.25 0.55 45 1.30 3.30 4.60 46 1.30 3.50 0.50 4.30 45 18.65 46

6

52 今村　優菜 1 県立延岡商業高校 2.00 7.00 9.00 46 0.20 0.15 0.35 46 1.60 2.70 0.50 3.80 47 1.10 2.05 0.50 2.65 46 15.80 47

53 赤木　友紀 1 県立延岡商業高校 3.70 8.40 12.10 15 2.70 7.25 9.95 18 4.70 4.80 9.50 37 4.90 8.15 0.10 12.95 7 44.50 19

54 福富　愛香 1 県立延岡商業高校 2.00 6.50 8.50 47 0.10 0.10 0.20 47 1.00 1.50 0.50 2.00 48 1.10 2.00 0.50 2.60 47 13.30 48

55.00 チーム得点 78.95 ベスト３ 30.30 6 ベスト３ 10.85 6 ベスト３ 17.90 6 ベスト３ 19.90 6
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令和元年度全九州高等学校体育大会　第71回全九州高等学校体操競技大会 女子速報 No.12
女子決勝　個人総合順位  【長崎県立総合体育館】 2019年6月23日　日曜日  17時56分

個人
順位 県名 学校名 背番号 選手氏名 学年

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか
得点

決定点 順位 決定点 順位 決定点 順位 決定点 順位

1 佐賀県 県立鳥栖高校 11 野口　祐美賀 3 13.70 2 13.90 1 14.45 1 14.15 1 56.20

2 佐賀県 県立鳥栖高校 12 社家間　由希 3 13.45 6 13.20 3 13.65 3 13.65 3 53.95

2 佐賀県 県立鳥栖高校 13 籾井　野々華 1 13.65 3 13.40 2 13.40 4 13.50 4 53.95

4 佐賀県 県立鳥栖高校 14 田島　やまぶき 1 14.00 1 13.15 4 12.30 8 13.75 2 53.20

5 長崎県 聖和女子学院高校 24 真﨑　覇菜 1 11.65 36 12.35 7 13.95 2 12.85 9 50.80

6 長崎県 創成館高校 25 内村　咲喜 2 13.60 4 11.95 9 12.05 11 13.05 6 50.65

7 福岡県 県立福岡中央高校 6 白石　涼子 1 12.15 14 12.60 6 12.60 6 12.80 11 50.15

8 福岡県 東筑紫学園高校 5 内海　智絵 3 13.25 8 11.55 11 12.30 8 12.30 17 49.40

8 佐賀県 県立鳥栖高校 15 土川　和 3 11.90 26 12.00 8 12.90 5 12.60 14 49.40

10 佐賀県 県立鳥栖高校 17 古賀　向日葵 1 12.50 9 12.80 5 12.15 10 11.75 26 49.20

11 長崎県 聖和女子学院高校 21 栗元　咲英 3 11.85 30 10.90 14 12.50 7 12.75 13 48.00

12 宮崎県 宮崎日本大学高校 55 濱田　紗希 1 13.55 5 11.85 10 10.50 22 11.35 33 47.25

12 佐賀県 県立鳥栖高校 16 大隈　愛望 2 12.30 12 11.35 13 10.70 18 12.90 8 47.25

14 長崎県 創成館高校 27 山﨑　瞳 1 13.35 7 9.40 20 11.15 15 12.55 15 46.45

15 長崎県 海星高校 26 伊東　里紗 1 12.45 10 11.40 12 9.65 36 12.80 11 46.30

16 佐賀県 県立鳥栖高校 18 弓　和佳乃 1 11.90 26 9.50 19 11.50 13 12.85 9 45.75

17 福岡県 自由ケ丘高校 7 田中　穂乃花 3 12.00 20 10.50 17 10.50 22 12.35 16 45.35

18 長崎県 聖和女子学院高校 23 小深田　愛実 2 12.00 20 9.00 25 11.70 12 12.00 20 44.70

19 宮崎県 県立延岡商業高校 53 赤木　友紀 1 12.10 15 9.95 18 9.50 37 12.95 7 44.50

19 鹿児島県 れいめい高校 62 大森　千佳 2 11.55 37 10.65 15 11.45 14 10.85 39 44.50

21 長崎県 創成館高校 28 坪井　晴香 1 12.10 15 9.20 23 10.90 17 12.20 18 44.40

22 熊本県 有明高校 31 松田　和 3 11.95 24 9.20 23 11.15 15 11.90 22 44.20

23 熊本県 有明高校 33 前原　希咲 2 12.00 20 9.35 22 10.60 20 11.85 25 43.80

24 佐賀県 県立鳥栖高校 19 社家間　美羽 1 11.80 33 7.80 31 10.65 19 13.45 5 43.70

25 長崎県 聖和女子学院高校 22 吉田　花鈴 2 11.85 30 9.40 20 10.60 20 11.45 31 43.30

26 鹿児島県 れいめい高校 63 春日　惇 1 12.20 13 8.65 28 9.45 39 11.40 32 41.70

27 鹿児島県 れいめい高校 64 濵上　みやび 1 11.85 30 8.80 27 8.85 42 11.90 22 41.40

28 大分県 県立杵築高校 45 本田　鈴佳 2 12.00 20 6.85 37 10.10 24 12.00 20 40.95

29 熊本県 東海大学付属熊本星翔高校 37 山下　凛々子 2 12.40 11 6.40 40 9.95 28 11.65 29 40.40

29 大分県 県立杵築高校 46 安東　香日稀 1 12.10 15 7.30 34 9.80 34 11.20 35 40.40

31 大分県 大分西高校 41 児玉　優佳 3 11.55 37 8.85 26 9.95 28 9.85 44 40.20

32 大分県 県立杵築高校 48 波多野　絵理 1 11.95 24 6.80 38 9.85 31 11.55 30 40.15

33 大分県 県立杵築高校 47 河野　真菜 2 12.05 19 6.70 39 10.00 25 11.20 35 39.95

34 長崎県 県立佐世保西高校 29 岡部　百永花 1 11.75 34 6.10 43 10.00 25 12.05 19 39.90

35 宮崎県 県立延岡高校 56 赤木　光瑠 2 11.90 26 6.90 36 9.90 30 10.80 40 39.50

36 熊本県 有明高校 32 石塚　杏奈 2 10.30 43 7.20 35 10.00 25 11.75 26 39.25

37 熊本県 有明高校 34 池田　響 1 10.45 42 8.15 29 9.50 37 10.95 38 39.05

38 熊本県 熊本学園大学付属高校 39 家吉　理音 1 10.90 40 7.45 32 8.75 43 11.90 22 39.00

39 熊本県 東海大学付属熊本星翔高校 36 萩野　結月 3 11.70 35 8.10 30 8.10 44 11.00 37 38.90

40 大分県 大分西高校 43 神崎　菜々子 1 11.15 39 7.40 33 9.85 31 10.45 42 38.85

41 大分県 大分西高校 44 栗山　直子 1 10.70 41 6.30 41 9.75 35 10.75 41 37.50

42 熊本県 熊本学園大学付属高校 38 家吉　舞理 2 11.90 26 6.15 42 8.00 45 11.25 34 37.30

43 大分県 大分西高校 42 今村　眞弥 2 9.90 44 5.90 44 9.20 40 10.45 42 35.45

44 鹿児島県 れいめい高校 61 濵上　きらら 3 12.10 15 0.00 48 9.85 31 11.75 26 33.70

45 福岡県 東筑紫学園高校 8 村山　真衣香 3 0.00 48 10.65 15 9.10 41 0.00 48 19.75

46 宮崎県 県立延岡商業高校 51 佐藤　希海 2 9.20 45 0.55 45 4.60 46 4.30 45 18.65

47 宮崎県 県立延岡商業高校 52 今村　優菜 1 9.00 46 0.35 46 3.80 47 2.65 46 15.80

48 宮崎県 県立延岡商業高校 54 福富　愛香 1 8.50 47 0.20 47 2.00 48 2.60 47 13.30
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